07.03.2022 Tartumaa Arendusseltsi juhatuse koosolek
Elutuba Lava Taga (Kastani 42, Aparaaditehas)

@ Tartumaa Arendusselts LEADER 1-.

Registreerimisleht

Jrk. | NIMI ORGANISATSIOON KULA, VALD | Telefon EMTAK ALLIKRI

nr. e-mail

1. Anneli Saaroja MTU Meeri Kiila Ndo vald 511 7129 94992 7

Arendamise Selts anneli.saaroja@gmail.com ’ /

2. Priit Lomp Kastre Vallavalitsus Kastre vald 5698 2166 84114
priit.lomp@kastre.ee (

: Priit Varv OU C.T. Grupp Elva vald 514 9508 41201
ctgrupp@gmail.com

4. Jarno Laur Tartu Vallavalitsus Tartu vald 516 7879 84114
jarno.laur@tartuvald.ee

_ =N
& Kiillike Kuusik MTU Alajoe Kiilaselts | Peipsiddre 503 8556 94992 /
vald kullike.kuusik@gmail.com : '

6. Kairi Kell MTU Roka Kiilaselts Kastre vald 5568 7026 94992 ’
kairi.kell@mail.ee

< Mikk Jarv Elva Vallavalitsus Elva vald 517 0306 84114 p = N
mikk.jarv@elva.ee o =

8. | Ain Avi OU Avi Puutsskoda Kastre vald 527 9673 31091 , - / B
klassikinterior.ain@gmail. %/
com ~
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9. | Esta Tamm OU Semu Aed N&o vald 525 3647 81301 =
estatamm 12@gmail.com Saeeta,
10. | Kristiina Tammets | TAS Tiiki-Uleoja | 5340 9873 Ei
4, Tartu linn | kristiina@tas.ee kohaldu
11. | Kadri Piiti TAS Kastre vald 5358 4035 Ei
kadri@tas.ee kohaldu W? '
12. | Linda Suurmets TAS Tartu linn 5308 2118 Ei :
linda@tas.ee kohaldu 7
/]
13. | Kaisa Timmi TAS Kambja vald | 504 8764 Ei
kaisa@tas.ee kohaldu é%/




